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Farkas Gergely
országgyűlési képviselő

Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012.
évi XХХУI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint а tárgyban illetékes
minisztérium vezetőjéhez

„Mikor jutunk hozzá az ifjúsági garancia program keretében lehívható forrásokhoz? ”

címmel .

А benyújtottkérdésemreа választ írásban várom .

.Tisztelt Miniszter Úr !

Sajnos Magyarországon az egyik legnagyobb probléma а munkanélküliség, és ezen Ьelül

különösen aggasztó а fiatalok helyzete . Az elmúlt években tapasztalható nagyarányú

kivándorlás oka is az, hogy az ifjúságnak nincs i tthon jövőképe. Még ha van is munkájuk,

nem tudnak előrelépni és önálló egzisztenciát teremteni, ami miatt gazdasági kényszerbő l

egyre nagyobb arányban választják а külföldi boldogulást. Ennek megállítása pedig csak

biztos megélhetést nyújtó munkahelyek teremtésével lehetséges, amihez viszont minden erre

fordítható forrásra szüksége van Magyarországnak .

Éppen ezért tartjuk sajnálatosnak, hogy а fiatalok munkanélküliségének csökkentésére

szolgáló ifjúsági garancia program keretében rendelkezésre álló források 1ehivá .sáról а
Kormány még nem tudott megegyezni az Európai Bizo ttsággal. Míg másik tíz ország tervét

mar jóváhagyták, addig sajtóértesülések szerint а magyar tervből а bizottság hiányolta

ügyfélkategorizálási rendszer felállítását .



Tisztelt Мiniszter Úr! Az idő sürget, mielőbbi cselekvésre van szükség, hiszen minde n

elvesztegetett nap súlyos következményekkel jár !

Tisztelt Miniszter Úr! Mindezekre tekintettel kérdezem : Мi az oka, hogy még nem tudtak

megegyezni az Európai Bizo ttsággal? Miért húzódik а megállapodás? Mikorra várható а
kérdés rendezése és mikor jut hozzá Magyarország az ifúsági garancia program keretében

lehívható forrásokhoz?

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2014 . július 29 .

Farkas Gergely
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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